mara), que "autoriza 0 Poder Exe- En:cerrada a votaçao, apura-se o 
cut-ivo a abrir, ao Ministério da segumte resultado: 
Educaçã1j e· Cultura, o crérJ.tto es- Para presidente: 

Senado1· Manoel Vilaça - 5 
Deputado Fernando Gama 

to; 

Para. Vice-Presidente: 

v o toa 
1 vo-

pecial de Cr$ 3.500.000.000 (três 
bilhões e quinhentos milhões de 
cruz.eirD1~), para atender a despe­
sas res,1ltantes da expansão ctas 
atividades de ensino, pesQuisa e di­
fusão cultural, da Fundação Uni-
versida,!e r!-e Brasília". Deputado Fernando Gama - ~ vo-

tos 
ATA D.A 1' REUNIÃO, DE INSTA­

LAÇAO. REALIZADA NO DIA 5